Zarząd Towarzystwa l' redytowego miasta Suwałk

na mocy § 97 Ustawy Towarzystwa podaje do wiadomości, że z

powodu nieodbycia się wyznaczonej na dzień 26 czerwca

(9 lipca) 1907 r. pierwszej sprzedaży nieruchomości w mieście

Suwałkach, na ulicy Gumiennej, oznaczonej N! 327 hypotecznym

N! 487a miejskim wyznaczoną została powyższa nieruchomość

na sprzedaż drugą i ostateczną:

Nieruchomość powyższa jest obciązona pożyczką Towarzystwa

w sumie rs. 3400; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3438 kop. 49,

kaucja do licytacji oznaczona na sumę rs. 510. Licytacja odbędzie się

w dniu 3 ( 16) sierpnia 1907 r. o godzinie 12 w południe w kan

celarji rejenta W. Palickiego w gmachu tutejszego Sądu Okręgo

wego. Nieumorzona pożyczka wynosi rs. 3193 kop. 56. W razie

niedojścia do skutku licytacji w wyżej wskazanym terminie dla

braku licytantów, to na mocy § 97 Ustawy Towarzystwa nieru

chomość powyższa przejdzie na własność Towarzystwa.

Warunki licytacyjne dołączone są do księgi hypotecznej nie

ruchomości N! 327, oraz są do przejrzenia w wydziale hypotecz

nym przy tutejszym Sądzie Okręgowym i w kancelarji Zarządu

Towarzystwa.
Suwałki, dnia 26 czerwca (9 lipca) 1907 r.

Za prezesa J. Schein num.

Sekretarz lV/. Staniszezcski

Kasa Pogrzebowa Suwalska
przychodzi z pomocą swoim członkom na wypadek śmier

ci. Przyjmuje na członków osoby obojga pici, bez róż

nicy stanów, w wieku od lat 20 do 60. Warunki bar

dzo przystępne. Bliższych szczegółow udLiela i zapisy
przyjmuje